
Gmina Janowice Wielkie      Janowice Wielkie, dnia 24 marca 2014 r.  

ul. Kolejowa 2  

58-520 Janowice Wielkie   

 

Nazwa postępowania :  „Przebudowa drogi powiatowej 2778d-Wojanów – Trzcińsko. W 

km 4+800 – 7+771 o długości 2,971 km” 

 

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO  
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1- 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. Z 2007 r. , Nr 223 , poz,1655) informuje , że w postępowaniu 19 marca 2014 r 

wpłynęły pytania na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 

Pytanie 1  
 

Czy Zamawiający przekaże wyniki  badania nośności i odwiertów ? 
 

Odpowiedz zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada badao nośności i odwiertów dla drogi powiatowej nr 2778D 
 

Pytanie 2  
Jeżeli określenie nośności podbudowy jest po stronie Wykonawcy dokumentacji to czy Zamawiający 
uzna za wystarczające badania płyta dynamiczną (okreslenie E2  poprzez badanie Evd) czy konieczne 
będzie określenie wtórnego modułu E2 przy pomocy obciążeo płytowych wg. BN-64/8931-02 lub 
belką Belkelmana. 
 

Odpowiedz zamawiającego: 
Zamawiający nie stawia konkretnych warunków dotyczących badao wymaganych do określenia stanu 
konstrukcji nawierzchni, ani ilości tych badao. 
 

Pytanie 3 
Czy wykonanie odwiertów z określeniem grubości warstw istniejącej konstrukcji wraz z podłożem do 
1 m Zamawiający uzna za Wystarczające.  Jaką ilośd badao nośności i odwiertów  należy założyd w 
wycenie dokumentacji projektowej  
 
Odpowiedz zamawiającego: 
Zadaniem Wykonawcy jest określenie stanu  technicznego nawierzchni w sposób zapewniający 
spełnienie warunku nośności konstrukcji w okresie jej eksploatacji zgodnie z Załącznikiem nr 5 
(PROJEKTOWANIE KONSTRUKCJI NAWIERZCHNI DRÓG) do "Rozporządzenia Ministra Transportu i 
Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadad drogi publiczne i ich usytuowanie".  
 

 
 

Niniejsze pytania Wykonawców i odpowiedzi zamawiającego nie wpływają na termin składania 

ofert 

     

Wójt Gminy Janowice Wielkie 

            /-/ Kamil Kowalski 
Otrzymują: 
1Podmioty składający pytania 

2BIP UG 

3 UG tablica ogłoszeń 


